17-02-2024 13:23:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita pela classe de vans, relatam que pode trabalhar com o veiculo no prazo de 16 anos porém
esse ano está comprometido pelo fato do corona vírus, pedem a prorrogação do prazo para mais um ano,totalizando
assim 17 anos ,muitos iam trocar de veiculo mas  por razões financeiras não poderão trocar.

Solicito ampliação do tempo de troca das vans devido a pandemia nesse ano de 2020.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE ESCOLAR Nº 29011/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total